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Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ulicy Polnej 11,  00-633  

Warszawa. Spółka wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy 

pod numerem KRS 50329, o kapitale zakładowym 21 687 900,00 PLN, opłaconym w całości, NIP 527-10-24-937. 

 

 

 
Warszawa, 6 marca 2009 r. 

 
 

 

Szanowni Państwo, 

 

 

W odpowiedzi na zaniepokojenie spowodowane sytuacją panującą w jednym z TFI, oświadczamy, Ŝe  

w portfelach funduszy zarządzanych przez Union Investment TFI SA nie znajdują się Ŝadne instrumenty,  

z którymi wiązałyby się problemy z dokonaniem bieŜącej wyceny. Towarzystwo nie inwestuje w instrumenty 

oparte na toksycznych aktywach, a takŜe aktywa funduszy nie są lokowane w Ŝadne obligacje strukturyzowane 

oparte na koszyku przedsiębiorstw (tzw. CDO).  

 

Union Investment TFI SA inwestuje tylko w papiery wartościowe, których specyfikę w pełni rozumie  

i których ryzyko jest w stanie właściwie ocenić. 

 

Zgodnie z podstawową zasadą działalności inwestycyjnej naszego TFI, w portfelach wszystkich funduszy 

znajdują się instrumenty adekwatne do ryzyka danego funduszu, a zarządzanie płynnością funduszy jest  

w obecnych czasach jednym z priorytetów działalności zarządzających Union Investment TFI. Dlatego teŜ 

obecnie stosowane procedury gwarantują podwyŜszoną płynność funduszy, co sprawia, Ŝe nieprawdopodobne 

wydaje się jakiekolwiek zawieszenie odkupywania jednostek. 

 

Wydarzenia w konkurencyjnym TFI nie mają Ŝadnego wpływu na stosowane w Union Investment TFI modele 

wyceny instrumentów finansowych, które zawsze były poprawne, a sytuacja w naszym TFI jest na bieŜąco 

monitorowana przez KNF, audytora zewnętrznego i wewnętrznego, co powoduje dodatkowe zabezpieczenie dla 

inwestycji naszych Klientów.  

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

                                                                      
                                                                                                                                                  
 
Zbigniew Jakubowski                                                                                     Dariusz Lasek  
Wiceprezes Zarządu                                                                Dyrektor Inwestycyjny ds. Papierów DłuŜnych 
 

 


